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آیت الله عاملی: هرگونه مخالفت با عزاداری و اجتماعات و تخلیه روحی عزاداران موجب
شعله ور شدن بیشتر عشق و علاقه به امام حسین (علیه السلام) و حادثه کربلا می گردد.

نماینده ولی فقیه در استان اردبیل از تمام آذری های جهان که در سال گذشته در تاسوعا و عاشورای حسینی اجتماعات

عظیم در یک نقطه شهر تشکیل دادند و از آذری های تهران و کرج که قرار است امروز در تهران اجتماع عظیم داشته

باشند تشکر کرد و از تمام آذری های جهان در کشورهای مختلف دعوت کرد که امسال باشکوه تر از گذشته و با

اجتماعات عظیم خود، قدرت اسلام و عظمت فرهنگ حسینی را به مرءای و منظر جهانیان بگذارند.

به گزارش آران نیوز: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در خطبه های این هفته نمازجمعه اردبیل کربلا را مدرسه
ای جامع برای تمام بشریت با عالی ترین سرفصلهای اخلاقی، اجتماعی و حماسی برشمرد.

حضرت آیت الله عاملی اظهار داشت: قیام امام، قیامی ضروری و کاملا عقلانی برای احیای تراث نبوی است به همین جهت
نقطه اشتراک بین شیعه و اهل سنت است.

وی از همین رهگذر از عزادارن اهل سنت استان و غرب گیلان تجلیل و آنها را به برگزاری هرچه باشکوه تر عزاداری و احسانات و
نذورات دعوت کرد.

نماینده ولی فقیه در استان از تمام آذری های جهان که در سال گذشته در تاسوعا و عاشورای حسینی اجتماعات عظیم در یک
نقطه شهر تشکیل دادند و از آذری های تهران و کرج که قرار است امروز در تهران اجتماع عظیم داشته باشند تشکر کرد و از تمام
آذری های جهان در کشورهای مختلف دعوت کرد که امسال باشکوه تر از گذشته و با اجتماعات عظیم خود، قدرت اسلام و

عظمت فرهنگ حسینی را به مرءای و منظر جهانیان بگذارند.
وی ادامه داد: استفاده از هویت جمعی دشمنان را مأیوس و شیطنت آنها را قطع و بیگانگان را به تأمل وا می دارد و یک جریان

تبلیغی بسیار ناب، خالص و مؤثر است.
امام جمعه اردبیل افزود: این اجتماعات سوء استفاده از دین نیست و هیچ دولتی نباید تصور کند این عزاداری ها و اجتماعات و
بیرق های عزا با استقلال و حاکمیت ملی آن کشور منافات دارد و بالعکس با تربیت روح حماسی و شجاعت و غیرت بهترین

کمک و قوت برای حفظ ان در کشور از تطاول و چپاول و تعدی بیگانگان در زمانهای سخت است.
وی ادامه داد: تجربه تاریخ ثابت کرده هرگونه مخالفت با عزاداری و اجتماعات و تخلیه روحی عزاداران موجب شعله ور شدن

بیشتر عشق و علاقه به امام حسین (علیه السلام) و حادثه کربلا می گردد.
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